- Ordine n. 6 2 2 1 4 1 9 , prot. n. 1 9 2 3 9  del 9 / 6 / 2 0 2 1 , concernente l’adesione alla 

Convenzione Consip “Buoni Pasto 9” Lotto 9 – Campania, avente ad oggetto l’ordinativo di n. 

56.600 buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 317.526,00 

(trecentodiciassettemilacinquecentoventisei/00) IVA esclusa (euro 330.227,04 IVA al 4% inclusa). 

Società fornitrice: EDENRED ITALIA SPA – CIG Derivato n. 87859012DE; 

- Ordine n. 6 3 8 3 8 7 0 , prot. n. 3 2 6 8 8  del 6 / 1 0 / 2 0 2 1 , concernente l’adesione alla 

Convenzione Consip “Buoni Pasto 9” Lotto 2 – Piemonte e Valle d’Aosta, avente ad oggetto 

l’ordinativo di n. 12.360 buoni pasto elettronici per un valore complessivo di euro 72.924,00 

(settantaduemilanovecentoventiquattro/00) IVA esclusa (euro 75.840,96 IVA al 4% inclusa). 

Società fornitrice: DAY RISTOSERVICE SPA – CIG Derivato n. 88889945E6; 

VISTA la determina n. 179 del 14 giugno 2021, a firma della dott.ssa Rossella Lavinia Lantieri, allora 

dirigente dell’UGBTEP con la quale sono stati nominati, limitatamente al lotto 9, come Responsabile unico